



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chriwi Holding IVS

Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2., 2300 København S

CVR-nr. 38 41 33 68

Årsrapport

13. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Christian Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. februar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Chriwi Holding IVS Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2. 2300 København S
	Telefon: 20 61 11 71 E-mail: holding@expressional.com
	CVR-nr.: 38 41 33 68 Regnskabsår: 13. februar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Christian Winther, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Tilknyttet virksomhed 1, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.794 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.161 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/2 - 31/12 2017
Bruttotab	-6.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.745
Resultat før skat	324.951
1 Skat af årets resultat	1.210
Årets resultat	326.161
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.745
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	94.417
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	326.161



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>331.746</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.746</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.210</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.211</u>
Aktiver i alt	<u>332.957</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.745
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
6 Overført resultat	94.417
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>326.162</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.795</u>
Passiver i alt	<u>332.957</u>

8 Eventualposter



Noter

	13/2 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.210
	-1.210
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	1
Kostpris 31. december 2017	1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.745
Opskrivninger 31. december 2017	331.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	331.746
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted Ejerandel
Expressional IVS	København 100 %
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. februar 2017	1
	1
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	81.745
	81.745
5. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	49.999
	49.999



Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	94.417
	94.417

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	100.000
	100.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med Expressional IVS, CVR-nr. 38414941, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


